
 

 

UCHWAŁA NR XII/105/2019 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 755), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.)  Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/84/2019 Rady Miejskiej Jasła z dnia 20 maja 2019 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jasła 

 

 

Henryk Rak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 sierpnia 2019 r.

Poz. 4172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4172


		2019-08-27T12:09:46+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




